

Педагогикалық кеңес № 3

Отырысының хаттамасы

8/ Қаңтар /2023 ж.

Тақырыбы : « Сабақта сәттілік жағдайын құру қажеттілігі - негізгі құзіреттілікті қалыптастырудың маңызды әдістері мен тәсілдері , олардың ролі.

Жакешова Г.Т.

Бракераж және мониторинг комиссия жаңа ажырамас бөлігі »

Күн тәртібінде :

2 Педкеңес шешімінің орындалуы туралы

1- жартыжылдық қорытындысы бойынша оқу - тәрбие жұмыстарының қорытынды есебі:

Урынбаев М.А.

Биксариева Г.Ж.

Сабақтың әртүрлі кезеңдерінде бастауыш сынып оқушыларының сәттілік жағдайын ұйымысын талдау .

Жангалиева Г.О.

Мемлекеттік клубтардың жұмысы туралы .

Биксариева Г.Ж.

Бірінші мәселе бойынша мектеп директоры Абдрахманова А.С. сөз алды . 2- педкеңес шешімінің орындалуын бойынша , мәселелер өз шешімін тапты .

Екінші мәселе бойынша , Жарсай мектебінде 2022-2023 оқу жылында 2- тоқсанда , оқу - тәрбие жұмыстары жоспарлы түрде жүргізілді . Оқушылар арасында мектепшілік Республикалық пәндік олимпиаданың 1 кезеңі өтті. Желтоқсан айында оқушылар «Жас ұлан » қатарына қабылдау рәсімі мектеп парламенті мен мектеп тәлімгері М.Оразалы жетекшілігімен өтті . 1 желтоқсан Дүниежүзілік СПИД - ке қарсы күрес күніне орай 8-9 класстар арасында ЖҚТБ- 21 ғасыр дерті.

Қ.Р.қ білім заңы мен Қ.Р. жалпы орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартына сәйкес оқу - тәрбие жұмысын жүргізіп келе жатқан Жарсай НМ 2022-2023 оқу жылында «Қазіргі заманға сай , бәсекеге қабілетті тұлға қалыптастыру » тақырыбында жұмыс жасады .

Мектептегі тәрбиенің негізгі мақсаты - оқушылар бойында азаматтық пен қазақстандық патриотизімді қалыптастыру .

- Мемлекеттік рәміздерді құрмет етуге халық дәстүрлерін дәріптеуге , әлемдік және атандықт мәдениет жетістіктерін оқып үйренуге тәрбиелеу . Оқу жоспарын іске асыру мақсаттары :

- жаңартылған білім беру мазмүнің жетілдіру , мемлекеттік стандарт талаптарына сәйкес оқытудың жаңа сапасын қамтамассыз ету.

- жеке тұлғаның қалыптасуы мен дамуы . оның ерекшелігі , даралығы, бірегейлігі.

- оқушылардың функционалдық сауаттылығына , өзіндік және зерттеу жұмысына бағдарлануы .

- Білім беру үдерісін ақпараттандыру және оқушылар мен мұғалімдердің ақпараттық мәдениетін арттыру , оқу жоспарының инвариантты және вариативті бөліктерінің сондай ақ оқушылардың сабақтан тыс іс - әрекеттерінің толықтыруын қамтамассыз ету . Мектептегі білім беру жүйесінің жұмыс істеу нәтижелері білім оқушылар мен тұлғалардың білім сапасымен , жетістік деңгейімен және әлеуметтану деңгейімен сипатталады . Педагогикалық ұжымның алдында білім беру ортасының инновациялық әлеуетті негізінде қызметтің сапалы көрсеткіштерінің үздіксіз жақсартуды қамтамассыз ету міндет түр., үздіктер мен жақсы оқитын оқушылар үш жыл бойы өсіп келеді , бұл

тіпті, мұғалімдердің пән бойынша жүйелі жұмысын көрсетеді. Үлгерімі жақсы оқушылардың саны азайған жоқ, керісінше өсті. Жолын мектепте бәлем сапасы өткен жылмен салыстырғанда жеткілікті деңгейде өсті. Проблема:

Бастауыш буыннан орта буынға ауысуы кезінде оқушылардың білім сапасы төмендейді, бұл бір сатыдан екінші сатыға өту кезінде оқушылардың бейімделу проблемалармен байланысты.

Оқуға ынталандыру, білім сапасын арттыру мәселесі бойынша ата-анармен, сынып жетекшісімен және пән мұғалімімен кеңінен қарым-қатынас жасау керек.

Екінші мәселе бойынша бастауыш сынып мұғалімі Жакешова Г.Т. сөз алды. Мұғалімнің негізгі ұстанған мақсаты білімін жаңа үлгісін жасап, белгілі бір көлемдегі білім иен білік дағдыларын меңгерту, оқу мен тәрбие үрдісін ұйымдастырудың сан түрлі жаңа әдіс тәсілдерін ездестіру, жаңа технологияларды сабаққа тиімді пайдалана білу. Бір сөзбен айтқанда оқу үрдісін дамыту жаңа технологияны жүзеге асыру, тиімділігіне қарай пайдалану үшін, әр мұғалім өзінің алдында отырған оқушыларының жас ерекшеліктерін ескере отырып, педагогикалық мақсат мүддесіне байланысты өзінің шеберлігіне байланысты тандап алады. Жаңа технологияны жүзеге асыруда мұғалім белсенділігі шығармашылық ізденісі, өз мамандығына деген сүйспеншілігі, алдындағы шәкірттерін бағалауы ерекше орын алды. Жалпы алғанда, жаңа технологиялардың 40-тан астам түрлері бар. Қандай технологияны пайдаланған кезде де оқушының белсенділігі, мақсатқа ұмтылуын, ақпаратты өзі іздеп табуы шапшаңдығы мен еркіндігі шығармаш. көңілкүйінің көтеріңкі болуы қамтамасыз етіледі, қорыта келгенде, қазіргі кезде мектептерде жиі қолданылып отырған жаңа технологиялар ойлауды дамыту, қабілетті қалыптастыруға бағытталған әдіс-тәсілдер.

Оқушыларымыздың сабаққа деген қызығушылықтары арттып сыныптан білім сапасы көтерілді. Егер же жаңа технология элементтер сабақта өз дәрежесінде ұйымдастыра білсек, өз нәтижесін береді деп ойлаймын.

Үшінші мәселе бойынша әлеуметтік педагог Жанғалиева Г.О. сөз алды. Жарсай негізгі мектебіндегі ыстық тамақтың ұйымдастырылуын бақылауға брокераж жүргізу жөніндегі комиссия мүшелері бекітілді. Абдрахманова А.С. - комиссия төрайымы.

Комиссия мүшелері:

Биксариева Г.Ж. - Д.Т.І.Ж. орынбасары

Власенко С.В. - мектеп медбикесі.

Жанғалиева Г.О. - әлеуметтік педагог

Мамбетова Д.С. - завхоз

Распаева Г. - ата-аналар комитет төрайымы.

Комиссия мүшелері желтоқсан айының 20 күні мектептегі ыстық тамақтың берілуі жағдайын бақылады. Тексеріс төменгі үлгіге байланысты жүргізілді.

Ас блогінің - азық - түлікті сақтауға арналған ұйма және басқа үй жайлардың жарамдылығы тексеру. Өнімдерді сақтау шарт тексеру.

Тамақты пісіру технологиясын бақылау.

Асхананың санитарлық - гигиеналық жағдайы, санитарлық - эпидемиологиялық талаптарға сай болуы.

Азық түлікті тасымалдау, жеткізу және түсіру кезінде санитарлық - эпидемиологиялық талаптарға сай болуы.

Порцияларды өлшеуді бақылау өнімдерде сақтау ережесі, иемпературалық режим.

ҚҚҚҚІСТЕРДІ, СУСТМАЛЫ ӨНІМДЕРДІ САҚТАУ ЕРЕЖЕЛЕРІ.

Ауыз су режимін ұйымдастырылуын бақылау. Ас блогінің жай - күйін кешенді тексеру, тәуліктік сынамалардың болуы.

Тамақтану залын , ас блогін , асхана ыдысын санитариялық - техникалық талаптарға сәйкестігін бақылау . Ас үй мүккамалын таңбалауын тексеру .

Мектепшөлөк клубтардың жұмысы туралы тәрбие ісінің орынбасары Биксариева Г.Ж. сөз алды .

Мектепте «Оқуға құштар мектеп » жұмыс жасауда жобанын мақсаты . Өскелен ұрпақтың оқу сауаттылығын арттыру , оқу мәртебесін , оқу белсенділігін және оқу сапасын арттыру. Еліміздегі кітапханалар ахуалы мен көркем әдебиеттерге деген оқушылар мен жастардың қызығушылығын арттыру .Күтілелін нәтиже :
Бастауыш сыныпта оқушылардың оқу дағдысын , оқу сауаттылығын қалыптастыру .Оқушылар ертегілерлің маңызын зерттейді , ертегілерді оқи отырып қиялдайды ,қажетті дағдыларды күнделікті өмірде қолданады , ертегі туралы шағын әңгіме жазады.

Оқыған кітаптарынан алған әсерлері мен көпшілік алдында бөліседі , оқырмандарлды шабыттандырады .

Орта буын сыныптарда оқушылардың оқу дағдысын , оқу сауаттылығын қалыптастыру , тақырып бойынша эссе жазуға дағдыландыру .

«Мейірімді жүрек» ерікт ілер клубының жұмысы Қ.Р. Президенті К. Тоқаевтың бастамасымен 2020 ж. « Волонтер жылы болып жарияланып » , « birgemiz» жалпы ұлттық жобасы іске асырлағаны белгілі . Аталған жоба «Волонтер жылы » ғана іске асырылған науқандық қызмет , сонымен қатар ағымдағы жылы Қ.Рқ білім беруді және ғылымды дамытудың мемлекеттік бағдарлама қабылданып , саладағы өзекті мәселелер шешімін табуды мақсат ететін жобалар мен көрсеткіштер көзделеді .Мемлекеттік бағдарлама шеңберінде де волонтерлық қызмет ролін арттыру және дамытуға бағытталған кешенді шаралар жоспарланып отыр . Атап айтқанда білім беру ұйымдарында қоғамға қызмет волонтерлық жобасы бойынша волонтерлық клубын құру, волонтерлық өңірлік слеттерін өткізу қарастырылған. Жарсай Нм бойынша «Мейірімді жүрек» волонтерлық клубы құрысып , волонтерлық клубыеың жетекшісі болып Сағидолла С. тағайындалған .

« Саналы ұрпақ» дебат клубы «ұшқыр ой аланы» оқушылардың мәдени білім беру жалпы ұлттық дебаттық қозғалысын жобасын іске асыру мақсатында , Жарсай НМ бойынша «Саналы ұрпақ » дебат клубының жетекшісі болып қазақ тілі пәнінің мұғалімі Жумагуло К.Ж. тағайындалған .

«Саналы ұрпақ » дебат клубының жұмыс жоспарын дайындап , мүшелерінің тізімен жасақтау , жүйелі жұмыстар жүргізу К.Ж. Жумагуловаға міндеттелсің .

«Балалар және театр» жобасынын жұмыс жоспары бекітілді - бастауыш сынып мұғалімі Даулетова Фариза .

Бағдарламанын мақсаты :

- театрлық өнердің тәсілдері арқылы балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту .

Міндетті :

Театрлық әрекетте қатысушы балалардың шығармашылық белсенділігін арттыру үшін жағдай жасау .

Балалардың бейнені іске асыру және күйзелсің , сонымен қатар рөлді орындау білу әртістік дағдыларын жетілдіру .

Балаларды қарапайым бейне - бейнелеуші білігін қалыптастыру ғажайып жануарлардың мінездеріне сәйкес қимылдарын көрсетуге үйрету.

Балалардың көркем - бейнесін , бейнелеу тәсілдерінің элемент үйрету .

Балаларда театрлық - ойын әрекетіне қызығушылықтарын дамыту .

Қаулы :

Мектепте тәрбие жұмысын ұйымдастыруға негізгі басшылыққа алынатын құжаттар толығымен жинақтау .

Мұғалім мектептегі жас мамандарға , тәжіреби алмасу қажет .

2022-2023 оқу жылына арналған тамақтану сапасына мониторинг жүргізуін жүйелі түрде ұйымдастыру

Мектептегі мемлекеттік клубтардың жүйелі түрде өткізу .

Мектеп директоры :  Абдрахманова А.С.

Хатшы :  Жумагулова К.Ж.

